
ZARZĄDZENIE NR 13/ZDiGK/2024 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

z dnia 21 października 2024 r.  

  

w sprawie: wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych dotyczących                                     

ujawniania nieprawidłowości i ochrony sygnalistów  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów                             

(Dz. U poz. 928) oraz Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2019/1937 z dnia                                  

23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. U. UE. L. 2019.305.17    

z dnia 26.11.2019 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Po konsultacji z przedstawicielami pracowników ZDiGK, wprowadza się do stosowania Procedurę 

zgłoszeń wewnętrznych dotyczących ujawniania nieprawidłowości i ochrony sygnalistów                                               

w ZDiGK w Kłobucku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Zobowiązuje się pracowników ZDiGK do przestrzegania zarządzenia.  

 

2. Procedurę przedstawia się pracownikom ZDiGK do zapoznania. 

 

3. Pracownik potwierdza zapoznanie się z Procedurą w drodze oświadczenia podpisanego 

własnoręcznym podpisem. Wzór oświadczenia pracownika stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 3. 

Specjalista ds. kadr zapoznaje z niniejszą Procedurą kandydatów do pracy w ZDiGK, na którą                                         

to okoliczność kandydaci podpisują oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

oświadczenia. 

§ 4. 

Upoważnia się Panią Edytę Płaczkiewicz  - specjalista ds. kadr do czynności, o których mowa                                       

w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3, a także w art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów, 

tj. do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz do podejmowania działań następczych, włączając w 

to weryfikację zgłoszenia wewnętrznego i dalszą komunikację z sygnalistą, w tym występowanie                                

o dodatkowe informacje i przekazywanie sygnaliście informacji zwrotnej, a także do prowadzenia 

rejestru zgłoszeń wewnętrznych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2024 r.    


